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Video Router 32x32 1 Yn

Usznaudne
1. Video Router 8x8 2 Y
2. Video Router 12x12 2 40
3. Smart Panel 2 Yo
4. Control Application 2 g
5. AAResEUU Video Router 32x32 Tauysal (Aasiauusn0B 1) waglvids-suniu Video
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1. Video Router 8x8

ﬂmﬁﬂ‘lﬂmsﬁ'ﬂﬂ Video Router 8x8

[

1. Wugunsal de-3u Fygnasianglnives uwuu Sealnuilanuamnsalunis 3u was da
dyana ivainviaregunuy_iwy 3G HD-SD-SDI in/out, Analog Audio, Digital Audio,
Ethernet, Serial Port, GPIO 1dusiu

2. @sayih Processing saaluil
2.1.  Frame Store / Frame Synchronize
2.2, 16 CH Embedded / De-Embedded

2.3 Test Pattern Generato
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2.4, Time code Insertion
2.5 Caption
2.6.  Video & Audio Delay

Ananuusn1anaia Video Router 8x8

1. Video In 3G HD/SD-SDI : x8
) 2. Video Out 3G HD/SD-SDI' ~ :x8
3. 1@ualuu Analog In !
4. @eauuy Analog Out x4
5. \@vauuv Digital AES3/EBU . X4
6. Rock Net ix1
7. \@eauuu Digital MADI(SFP) @ x2
8. ETHERNET :X3
9. GPI : x10 IN/Out
10. Serial (RS232, RS422, RS485) : x2
11. SynIn, Out : x1 IN, x3 Out
12. Display Port Out : X2
13. Redundancy Power Supply  : Option
14. Fiber connection kit 2 x LC Duplex complete incl. 2 x 1310nm Single x 3
15. WDM fiber connection kit Neutrik Quad CON :x 1
16. Complete incl. 6 x Single Mode SFP (1310nm / 1490nm / 1550nm)

and 2 x WDM

2. Video Router 12x12

AdnunERlY Video Router 12x12

1. gqunsel de-3u daygrasihuengliives wuuBsalval dmuansalums Su uay d

(Y

dayanldvarnwaneguiuy 3G HD-SD-SDI in/out, Digital Audio, Ethemet Judy

2. @u1savi Processing fasoluil
2.1 Frame Store / Frame Synchronize

2.2 16 Ch Embedded / De-Embedded

. 2.3 Test Pattern Generatgr
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Y 2.4 Timecode Insertion
2.5 Caption
2.6 Video & Audio delay

Auanwzn1amatiaVideo Router 12x12

1. Video In 3G HD-SDI 1 x12
2. Video Out 3G HD-SDI 1 x12
3. @y Digital MADISFP) X2
4. ETHERNET i x1
5. SynIn, Out : x1 In, x1 Out
6. Redundancy Power Supply :Include
7. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,4.25Gbit/s (SFP) . X8
8. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,10Gbit/s (SFP) : x8

3. Smart Panel

AaNeENalU Smart Panel

t. gunsalmuruuuudauia Wugunsnisesiunisaiupuvaneguuuy
o A 1 1 Y
2. annsoiadeluwsazyuled varnvateniw

3. ansoiiufnwenndiaty weliunsauguay 9 lueuiee

AuANEMENIINATA Smart Panel

1. Keys 1 x18

2. Display . . x18

3. Speaker :x1

4. Headset Connector :x1

5. Mic 1/4'connector  :x1

6. Power Supply : Integrated
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4, Control Application
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naginIRsandinduldinaet siaeng

sesdaaugunIninielu 120 Ju vdwwnidudygn

L Ae

Ee

nsdlaendsfiansgunanl deteund mndesdinisudlauiuuy szdesiiumsudile
Uiuuge Whasanelu 30 Tu wdanldsuudsannd@e fenne vie awsndsnes

5. suUs¥nueg1ates 1 1

n15Rnausa (Training)
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2. Operation Training
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LAULEA9RUIUU SRR LA S U R TIALIIAINANY (51A191989)

1. Fala5ams : Video Router 32x32 S 1

whanudvedasims. diedievasuangniuil. dinnamiuaging.. aa,

 2.3v3usulsmnaiilasudedss 5,400,000.00 v (Sauaasyeeuiey) -

Qs A -] v =y

3. FuNfnuasIAINad (51A101989) 24 3.A. 2565 .
JuRu  5,400,000.00 UM (39808yaAAN)
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